
 
 

 

Датум: 07.09.2023.  

Број: 1213 

 

На основу члана 33. Статута Универзитет у Београду - Факултета за физичку хемију 

и на предлог деканског колегијума Факултета, Наставно-научно веће Факултета је на XI 

редовној седници одржаној 07.09.2023. године, донело  

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

Одлуке о условности уписа предмета и полагања испита на основним академским 

студијама бр. 488 од 14.04.2016. године 

 

1.- Тачка 5. Одлуке и условности уписа предмета и полагања испита на основним 

академским студијама бр. 488 од 14.04.2016. године мења се и гласи: „За полагање испита 

из обавезних предмета из IV студијске године потребно је положити све испите из I и II 

студијске године осим испита из предмета Математика 2.” 

2.- Додатни услов за полагање испита из предмета Атомистика, из тачке 6.д) Одлуке о 

условности предмета и полагања испита на основним академским студијама бр. 488 од 

14.04.2016. године се укида.  

3.- Додатни услов за полагање испита из предмета Физичка хемија чврстог стања, из тачке 

6.е) Одлуке о условности предмета и полагања испита на основним академским студијама 

бр. 488 од 14.04.2016. године се укида.  

4.- Остале тачке из Одлуке о условности уписа предмета и полагања испита на основним 

академским студијама бр. 488 од 14.04.2016. године остају непромењене. 

5.- Ова Одлука о изменама и допунама Одлуке о условности уписа предмета и полагања 

испита на основним академским студијама бр. 488 од 14.04.2016 године важи од почетка 

2023/2024. школске године.  

 

 

 

 

   Универзитет у Београду – Факултет за физичку хемију 

 

 

                                                                               _____________________________  

                                                                         проф. др Мирослав Кузмановић, декан 


